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ORARI VJETOR I PROVIMEVE 

Master (Msc) – Ekologji dhe mbrojtje e mjedisit 
 

Viti  Lënda P. praktik P. final Ora 
I Aplikimi i GIS në Biologji Ma2 E2 15:00 

I Biologji e konservimit E3 H4 14:00 

I Diversiteti i faunës së Kosovës  Ma2 15:00 

I Edukim mjedisor Me1 Ma4 14:00 

I Ekofiziologji  H3 E4 14:00 

I Ekofiziologji e bimëve  Me4 14:00 

I Ekofiziologji e shtazëve H3 E4 14:00 

I Ekogjenetikë  P4 14:00 

I Ekologji e aplikuar  H3 15:00 

I Ekologji e insekteve  Ma3 14:00 

I Ekologji e mikroorganizmave  Me4 14:00 

I Ekotoksikologji E2 E3 15:00 

I Etnobotanikë dhe fitokimi E1 E2 14:00 

I Flora dhe vegjetacioni i Kosovës  Me2 14:00 

I Kimi analitike dhe instrumentale  Me3 14:00 

I Kromozomet e bimëve  E3 15:00 

I Planifikimi dhe menaxh. i projekteve për konservim P2 P3 14:00 

I Planifikimi dhe menaxhimi i projekteve P2 P3 14:00 

I Revitalizimi i ekosistemeve të degraduara  P1 14:00 

I Sistemi i politikave mjedisore E1 H2 14:00 

I Shëndeti mjedisor  Ma4 14:00 

I Testet ujore të toksicitetit Ma1 Ma2 14:00 

I Zonat e mbrojtura – Natyra 2000  H1 14:00 

I Zooindikatorët  E3 15:00 
     

II Ekotoksikologji E2 E3 15:00 

II Etnobotanikë me fitokimi  H3 15:00 

II Legjislacioni dhe politikat mjedisore  E4 15:00 

II Makrozoobentosi i ujërave të ëmbla  Me2 15:00 

II Metodologji e hulumtimit shkencor  Me4 15:00 

II  Radiobiologji me gjenotoksicitet  Ma3 15:00 

II Resurset natyrore dhe menaxhimi i tyre  P5 15:00 

II Revitalizimi i ekosistemeve të degraduara  P1 14:00 

II Zooindikatorët  E3 15:00 
     

 

Sqarim mbi simbolet e përdorura:  

 

Shkronjat para numrit përcaktojnë ditën e javës:  

H - e Hëne, Ma- e Martë, Me - e Mërkurë, E - e Enjte, P - e Premte. Numri paraqet numrin e javës mbi bazën 

e kalendarit të provimeve (Kalendarin e provimeve e gjeni në faqen e FShMN-së). 
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